



یک شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۰

بهبهان گزارش پایان برداشت غلات در شهرستان بهبهان

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان بهبهان، در سال زراعی ۹۰-۱۳۸۹ مقدار ۲۳۰۰۰ هکتار اراضی آبی شهرستان بهبهان به زیر کشت گندم آبی رفت که به یاری خداوند متعال، عملیات برداشت غلات با تمهیدات و پیش بینی های لازم جهت تأمین ادوات برداشت، پایان پذیرفت. تاکنون ۵۸۰۰۰ تن گندم مزاد بر مصرف کشاورزان توسط مراجع ذیصلاح خریداری و خرید گندم همچنان ادامه دارد.

همچنین در سال زراعی جاری حدود ۲۰۰ هکتار از اراضی آبی به کشت محصول کلزا اختصاص که برداشت آن پایان و تا کنون ۴۳۷ تن کلزا توسط بخش خصوصی و تعاونی خریداری گردیده است.

ضمناً در برداشت گندم بیم به دلیل وقوع پدیده خشکسالی مساحت ۳۳۰۰۰ هکتار از اراضی بیم دچار خسارت ۱۰۰ درصدی گردیده و هیچگونه برداشت محصولی از مزارع بیم صورت نپذیرفته است.

ایذه

اول تیر ماه آغاز طرح تابستانه کلاس های اوقات فراغت اداری فرهنگ و ارشاد اسلامی ایذه

محمد احمدی مسئول امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ایذه در گفتگو با خبرنگار طلوع با اعلام این خبر افزود: کلاس های مذکور در راستای ایجاد فضای مطلوب جهت غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان زیر نظر این اداره، در رشته های فرهنگی و هنری برای ترم تابستانه از اول تیر ماه آغاز خواهد شد.

وی در مورد نحوه ثبت نام هنر جوان گفت: از تاریخ ۲۵ دیپبهشت ماه تا ۲۵ خردادماه به مدت یک ماه هنر جوان می تواند جهت ثبت نام و استفاده از این کلاس ها همه روزه به حوزه ی امور هنری اداره ی فرهنگ و ارشاد اسلامی واقع در میدان دانشجو، پایین تر از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه مراجعه نمایند.

احمدی ادامه داد: کلاس های تابستانه اسمال با توجه به استقبال ثبت نام شوندگان قرار است در سه مرکز آموزشی در سطح شهر که متعاقباً مکان آنها اعلام می شود برگزار گردد.

شایان ذکر است رشته های مذکور در این دوره های آموزشی را خوشنویسی، نقاشی کودکان، آموزش قرآن، سفالگری، گیتار، ارگ، سه تار، سنتور، موسیقی کودک، بازیگری، کارگردانی، فیلم برداری، مونتاژ و تدوین فیلم، عکاسی و آموزش دوره های خبرنگاری تشکیل می دهند.

هندیجان

عملیات کشت و آبیاری نهال های بیابانی در هندیجان

مدیر اداره منابع طبیعی هندیجان از آغاز کشت و آبیاری نهال های بیابانی در این شهرستان خبر داد.

مهندس امین عبادی مدیر اداره منابع طبیعی گفت: از ابتدای فروردین سال ۹۰ عملیات کشت نهال های بیابانی در سطح ۲۵۵ هکتار از زمین های منطقه دهنو - چهل منی شهرستان هندیجان آغاز شد به طوری که این مناطق زیر کشت درختان کهور - کنار - اکالیپتوس - آکاسیا قرار گرفتند.

عبادی افزود: اعتبار هزینه شده تا پایان زمان آبیاری ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از اعتبارات منابع طبیعی است که در این راستا ۹ نفر از افراد بومی منطقه هندیجان مشغول به کار شدند.

مهندس عبادی ادامه داد: کشت نهال های فوق به منظور ایجاد فضای سبز، تثبیت اراضی بیابانی ، کاهش فرسایش های آبی و بادی و کنترل سیلاب بوده است.

وی گفت: با توجه به کشت نهال ها در بیابان می تواند در تمامی فصول سال از آن استفاده های صحیح صورت گیرد و شهروندان هندیجانی و روستاییان می تواند جهت هر چه بهتر شدن کشت نهال در روستاو شهرستان با این اداره همکاری داشته باشند.

مدیر اداره منابع طبیعی هندیجان با تذکر به افرادی که با قطع نمودن و تخریب درختان در سطح شهر و روستا و کنار عبوری جاده ها و بیابان اقدام می کنند گفت: طبق قوانین قضایی با این افراد برخورد قانونی خواهد شد.

عبادی همچنین از شهروندان هندیجانی و روستاییان خواست در صورت مشاهده افرادی که به تخریب منابع طبیعی می پردازند به اداره منابع طبیعی گزارش دهند.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

در سال گذشته حدود ۸ تن مواد مخدر در لارستان کشف و ضبط شد

جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در لارستان به ریاست علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور کلیه اعضا در محل فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد.

در این جلسه ابتدا فرماندار ویژه لارستان طی سخنانی اظهار داشت: در سال گذشته با تلاش و پی گیری های نیروهای امنیتی و انتظامی حدود ۸ تن مواد مخدر در لارستان کشف و ضبط شد که میانگین یک پنجم کشفیات استان فارس محسوب می شود.

وی از زحمات اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان خصوصاً اداره اطلاعات، فرماندهی انتظامی و نیروی مقاومت بسیج که برای مبارزه با توزیع کنندگان مواد مخدر در سال گذشته توفیقات زیادی را کسب نموده اند تشکر کرد.

امیری همچنین از شبکه بهداشت و درمان و اداره بهزیستی که در امر پیشگیری و درمان تلاش های زیادی نموده اند تقدیر نمود.

معاون استاندار فارس در ادامه در خصوص پرداختن به شیوه های فرهنگی و هنری در امر آموزش و پیشگیری بر اقبالر مختلف جامعه از جمله هنرهای نمایشی که می تواند در ارایه جرایم اجتماعی از جمله اعتیاد نقش موثری را ایفا نماید مطالبی بیان نمود.

وی در این جلسه با اشاره به حجم بالای ترانزیت مواد مخدر به مرکز کشور از مسیر لارستان، یکبار دیگر بر تاسیس یک گلوگاه عبوری در گذرگاه های ورودی این شهرستان تاکید کرد.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

شده که تاکنون سطحی معادل ۹۹۱ هکتار در قالب طرح یحیی یک تسطیح گردیده است .

مهندس شیروانی دوست رئیس اداره امور فنی و زیر بنایی جهاد کشاورزی فسا ایجاد شرایط بهره برداری از نور، دما و خاک برای گیاه، افزایش راندمان تولید، کاهش مصرف آب به میزان ۲۵ درصد، کاهش هزینه های تولید در کلیه مراحل ، مصرف نهاده ها ، افزایش تولید به میزان حداقل ۲۰ درصد، افزایش مقاومت گیاه به عوامل نامساعد طبیعی مانند سرما، گرما، آفات و بیماری ها، حفظ حاصلخیزی خاک، حفظ محیط زیست و کاهش آلودگی های محیطی ناشی از مصرف کمتر کود سموم و تولید محصول با آلودگی شیمیایی کمتر. کاهش استهلاک ماشین آلات و کاهش ریزش محصولات به میزان حداقل ۵ درصد در زمان برداشت را از مزایای طرح اعلام کردو اظهار داشت: با توجه به موفقیت طرح، کشاورزان متمایل به اجرای طرح در مزارع خود می باشند.

نی ریز

کلنگ احداث هنرستان کار دانش زنده یاد حاج حسن قاسمی نژاد در نی ریزبه زمین زده شد

سرویس فبرئ / علیرضا مقدسی
روز یکشنبه ۱۳/۸/۹۰ راس ساعت ۹:۳۰ با حضور آیت الله فقیه امام جمعه ،



توکلئ مدیر آموزش و پرورش، مهندس ملاحسینی شهردار و خانواده خیر فرهنگ دوست زنده یاد حاج حسن قاسمی نژادنی ریزی کلنگ احداث هنرستان پسرانه کار دانش زنده یادقاسمی نژاد در محل بولوار سرداران و در زمینی به مساحت ۶۶۰۰متر مربع به زمین زده شد.

در این مراسم توکلئ مدیر آموزش و پرورش نی ریز ضمن تشکر از امام جمعه، مهندس ملاحسینی شهردار و خانواده خیر نیکو کار قاسمی نژاداعلام کرد: این پروژه با زیر بنایی به مساحت ۴۶۰۰متر مربع در سه طبقه دارای ۹ کلاس و با اعتباری بالغ بر ۸۰۰میلیون تومان توسط اداره کل نوسازی مدارس فارس احداث خواهد شد. لازم به ذکر است که ۴۶۰۰متر مربع زمین این مرکز توسط خیر نیکو کار مرحوم حاج حسن قاسمی نژاد ۴۷۰۰۰متر مربع دیگر آن توسط مهسر ایشان خانم صغری بامداد به آموزش و پرورش نی ریز اهدا گردیده است.

مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید داد گستری شهرستان نی ریز

سرویس فبرئ / علیرضا مقدسی
با حضور خدائیان رئیس کل دادگستری استان فارس مراسم تودیع و معارفه روسای دادگستری شهرستان نی ریز صورت پذیرفت.
در ابتدا ایمان غریب نواز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دادگستری شهرستان نی ریز سخنان خود را حول سه محور وظیفه قضات در برابر شهروندان ،وظایف مهم و کلیدی شوراهای حل اختلاف و کاهش سطح دینداری ایراد نمود.

در این جلسه مهندس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز عنوان نمود : با بازیگری ویزگی های قضاتو به روایت مولی الموحدین نتایج مهمی را در می یابیم از جمله اینکه کار قضاتو ،کار بسیار دشوار و سنگینی است ویابد کسانی را انتخاب نمود که با مراجعه فراوان مردم بسئو نینامده و در اشتباهات و فشاری نکنند، پس از آگاهی به حق بازگشت نمودن برای آنهاسخت ودشوار نباشد، طمع را در دل ریشه کن کند،در یافتن دلیل اصرار داشته وازهمه بیشتر به دنبال دلیل باشند .

در ادامه ضمن تاکید بر تعامل ادارات با دستگاه های قضایی اظهار نمود: ارتباط بین قوا بسیار مورداهمیت است و دین مبین اسلام اهمیت ویژه ای را در امر قضاتو قائل گردیده است و خصوصاً کار و کلا پایه ای است برای قضاتو قاضی در رسانیدن حقوق حقه مردم که از اهمیت خاصی بر خوردار می باشد .

حسینی در بخش دیگری از سخنان خودادعان داشت:برای احقاق حق مظلومی که ظلمی به او رفته همه مسئولیم و باید دست به دست هم داده تا به نتیجه مطلوب دست یابیم .

خدائیان رئیس کل دادگستری استان فارس نیز ضمن تاکید بر اعمال مدیریت صحیح، به کارگیری موارد انسانی و مادی و بسیج امکانات منابع و هدایت آنها در اهداف سازمانی را بسیار حائز اهمیت دانسته و مقوله خلاقیت، ابتکار، نو آوری و منابع انسانی را از جمله موارد مهم در بخش مدیریت عنوان نمود. وی در ادامه بر بشردن ریزگی های مدیر موفق از جمله داشتن برنامه مدون و اینکه در شرع مقدس اسلام مدیریت یک تکلیف امانت و وظیفه الهی محسوب می شود، اتکا به این اهداف را سبب حرکت مثبت و رسیدن به جامعه آرمانی دانست ودردامه ضمن تاکیدبرامنیت مردم اشاره نمودکه همانطورما امنیت می خواهیم مردم هم باید درامنیت و آسایش کامل به سر ببرند.مابرای مردم چه کار کردیم ولی مردم هروقت که نیازبود به صحنه آمدند،پس باید تلاش کنیم تاشکلات مردم رابتوانیم هرچه بهتر حل نمائیم. در پایان مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید دادگستری شهرستان انجام گرفت که ایمان غریب نواز تودیع و فرهاد طهماسبی معرفی گردیدند

بوشهر

معاون استاندار بوشهر:

برگزاری دوره های آموزشی ویژه حوزه های اداری مالی ضروری است

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت فعالیت در حوزه اداری و مالی فرمانداری ها برگزاری دوره های آموزشی مستمر برای فعالان این حوزه ضروری است.

محمدحسین زارع در نشست با مدیران اداری مالی فرمانداری های استان

□ سال هفدهم □ شماره ۱۱۴۶ □ صفحه ۳



به سوالات و ابهامات آنان پاسخ دهند.

زارع ادامه داد: بار اصلی فرمانداری ها بر دوش مدیران حوزه اداری مالی است و فعالان این حوزه با همه استرس و فشاری که به دلیل وجود برخی بی نظمی ها در سیستم متحمل می شوند از آبرویشان مایه می گذارند.

وی با تقدیر از زحمات و تلاش های مدیران حوزه اداری مالی یادآور شد: باید زمینه ای فراهم شود که از تجربه های عملی فعالان این حوزه در پیشبرد و بهبود امور به بهترین شیوه در شهرستان ها بهره برد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر گفت: مدیران حوزه اداری مالی با محدودیت های فراوانی مواجه هستند و هر تغییری در فرمانداری ها به طور مستقیم روی این حوزه تاثیر می گذارد و فعالان این حوزه باید با تدبیر و تحمل فشارها، کمبود اعتبارات و کسری ها مشکلات را مرتفع کنند.

در این نشست از مدیران حوزه اداری مالی فرمانداری های استان بوشهر تجلیل شد.

کهگیلویه و بویر احمد روستاهای بد اسم کهگیلویه و بویر احمد ، تغییر نام داده می شوند

مدیرکل دفتر سیاسی ،انتخابات و تقسیمات کنشوری استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به اینکه اواخر سال گذشته به بخشداران و فرماندارن اعلام شده تا اسامی روستاهای بد اسم را برای استانداری بفرستند ضروری است هر چه سریعتر نسبت به این موضوع اقدام کنند.

ناصر رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون تنها فقط نام چند روستای بد اسم به استانداری ارسال شده است و لازم است فرمانداران و بخشداران هر چه سریعتر در این مورد اقدام کنند. وی با اشاره به طرح یکسان سازی عناصر تقسیمات کشوری در سراسر کشور، بیان کرد: این طرح برای ناگگذاری روستاهای بد اسم و چند اسم در مراکز آماری، اداری و تقسیماتی انجام می شود.

رضایی اظهار داشت: با اجرای این طرح علاوه بر اینکه نام روستاها یکسان می شوداز بین روستاهای چند اسم یک اسم مناسب انتخاب می شود.

وی عنوان کرد: ضروری است این روستاها مشخص و در شورای رستا و بخش به فرمانداری و بخشدار، تقاضا داده شود تا آنها نیز به دفتر سیاسی و تقسیمات کنشوری ارائه دهند.

رضایی ابراز داشت: در این صورت ما نیز در شورای تغییر نام استان بررسی و برای وزار تخانه و هیات دولت ارسال می کنیم.

هرمزگان

بخشدار هرمز:

جزیره هرمز با نگاه دولت در حال

توسعه و تحول است

قشم بخشدار بخش هرمز از توابع قشم گفت: جزیره هرمز با نگاه و تلاش دولت خدمتگزار در مسیر



توسعه و تحول قرار دارد.

محمود عامری در حاشیه جلسه شورای اداری شهرستان قشم در گفت و گو با ایرنا افزود: طی شش سال گذشته جزیره قشم در بخش عمرانی و امور فرهنگی نسبت به گذشته دچار تحولی اساسی شده و امیدواریم این روند با تکمیل پروژه های

نیمه تمام، الحاق جزیره هرمز به منطقه آزاد قشم، واگذاری سهام معدن خاک سرخ به مردم و راه اندازی بازارچه مرزی بیش از پیش توسعه یابد.

وی با اشاره به اهمیت راه اندازی پروژه رینگ دور جزیره هرمز بیان داشت: اختصاص ۲۳ میلیارد ریال اعتبار باقیمانده پروژه ۵۸میلیاردریالی رینگ دور جزیره هرمز که از سال ۸۷ آغاز شده، می تواند در بخش توسعه گردشگری این منطقه نقش مهمی ایفا کند.

بخشدار هرمز با اشاره به پتانسیل های خوب گردشگری این منطقه گفت: براساس اصل ۴۴ قانون اساسی می توانیم زمینه حضور و سرمایه گذاری بخش خصوصی در این جزیره را با هدف توسعه گردشگری و اشتغال پایدار

دنبال کنیم.

به گفته وی، در بخش فرهنگی خدمات خوبی در جزیره هرمز صورت گرفته و ساخت هنرستان کار و دانش نیز امروز به عنوان یکی از خواسته های بحق دانش آموزان این جزیره باید مورد توجه جدی مسولان قرار گیرد.

عامری حمایت از صیادان جزیره هرمز را با افزایش میزان سوخت موردنیاز آنان، توسعه رشته های دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد هرمز، ارایه تسهیلات جهت تبدیل نانوائی های سنتی به صنعتی، ایجاد پادمان های شهدا در ورودی این جزیره و تقویت آنت دهی تلفن همراه را نیز از دیگر خواسته های مردم این منطقه برشمرد.

جلسه شورای اداری شهرستان قشم با سفر فرماندار و رئیس شورای اداری این شهرستان و تمامی اعضای این شورا به جزیره هرمز، به بررسی راههای ایجاد اشتغال پایدار و نیازهای مردم این منطقه اختصاص یافت.

روزنامه طلوع

در تمامی نقاط کشور تلفنی آگهی و اشتراک می پذیرد

با ما تماس بگیرید

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲ ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶